- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

- הריני מורה כי על הפעלת עונש של פסילת רישיון נהיגה למשך חודשיים כפי שנפסק על
תנאי בבימ"ש פתח תקווה ביום 10.9.14 בתיק בימ"ש 14-07-3537, הפסילה תופעל
באופן חופף לפסילה דלעיל.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ח, 25 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.